

Aufbau- anleitung



Sicherheit durch **Qualität**
für Weide und Stall

Dach 0902 für Rundraufen



Enthält
wichtige Hinweise!
Zum künftigen
Gebrauch gut auf-
bewahren!



TEXAS TRADING GmbH
Landsberger Straße 33 · 86949 Windach
Tel. 08193/9313-0 · Fax 08193/9313-33

TEXAS TRADING GmbH, Windach, Copyright© 2013 WWW.TEXAS-TRADING.DE

Aufbauanleitung

- Fixieren Sie die zwei Scharnierplatten (1) gemäß Skizze mit Hilfe der sechs U-Haken.
- Montieren Sie die zwei T-Stangen (2) und befestigen diese mit den zwei Bolzen M12 x 70 (3), Muttern nicht ganz fest ziehen!
- Positionieren Sie die zwei Bögen (4) und befestigen diese mit den vier Schrauben M10 x 25 und Muttern M1.
- Legen Sie die drei Wellbleche (5) auf die Bögen.
- Fixieren Sie die Wellbleche mit den beiden Spannbändern (7) und sichern diese mit den vier Haken M8.

Achtung:

Die Dachplatten müssen mit der ersten Welle in den T-Stangen (2) einhaken (Abb. A). Die vier Ecken nach oben biegen.

Stückliste

- 2 Bögen (4)
- 2 T-Stangen (2)
- 2 Scharnierplatten (1)
- 2 Spannbänder
- 3 Dachplatten

1 Sack Kleinteile enthält

- 2 Bolzen M12 x 70
- 2 Muttern M12, selbstsichernd
- 4 Schrauben M10 x 25
- 6 U-Haken M8
- 16 Muttern M8, selbstsichernd
- 4 Muttern M10

